
Identifikátor: MBSTX004YY18

O B J E D N Á V KA

Evidenční číslo: OB2400/1800047 Dodavatel:

UNIS COMPUTERS, a.s.

Jundrovská 618/31

Vyhotovil: Vítová Lenka Ing.,tel. 62400 Brno

Datum: 28.03.2018 IČ: 63476223

Odběratel: Konečný příjemce:

Statutární město Brno IČO: 44992785 Statutární město Brno, městská část Brno-střed IČO: 44992785

Dominikánské náměstí 1 DIČ: CZ44992785 Dominikánská 2 DIČ: CZ44992785

602 00 Brno 601 69 Brno Číslo účtu:

Nezapsáni v obchodním rejstříku Banka:

Objednáváme u Vás:

FlexStack Plus Stacking Module k Cisco 2960 - 4 ks
Cisco FlexStack 1m stacking cable - 1 ks
SFP 1 Gb LX transceiver (Cisco kompatibilní) - 4 ks
Optický patchcord singlemode 9/125, LC/PC - SC/APC, duplex, 2 m - 4 ks
Konfigurační práce, zapojení

Dohodnutá cena celkem: 75 000,00 Kč

Základ daně: 61 983,00 DPH základní: 13 016,43 DPH snížená: 0,00

Termín dodání: 30.04.2018

Objednatel: Bc. ArnoštKolbábek

Datum: 28.03.2018 Podpis:

Pozn.: Na faktuře uvádějte, prosím naše číslo objednávky a údaje dle §435 NOZ včetně spisové značky zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci.
Jsme plátci DPH.



RE: Objednávka OB2400/1800047 - Propojovací kabely k
síťovým prvkům, moduly pro připojení optiky, zapojení a
konfigurace síťových prvků

út 03-04-2018 08:32

"Jiří Michálek"

Dobrý den,

děkujeme zaobjednávku, potvrzuji tímto jejípřijetí.

S pozdravem apřáním příjemného dne

Jiří Michálek

obchodnímanažer

mobil: + UNIS COMPUTERS, a.s.

tel.: + Jundrovská618/31, 624 00 Brno

fax: + Českárepublika

e-mail www.uniscomp.cz


